令和４年１２月１３日

関東森林管理局

関東森林管理局では、８月３日からの大雨による被害について早期復旧に向けた対

応をしているところです。今般、（別紙）のとおり、国有林野内直轄治山災害関連緊急

事業が採択されたのでお知らせします。また、入札公告の状況は各署等のホームペー

ジを確認して下さい。

（問合せ先）

関東森林管理局 計画保全部

治山課長補佐

TEL:027-210-1190

８月３日からの大雨による被害の復旧について、

災害関連緊急事業が採択されました。